Direttore della Ricerca @IDEGO - Psicologia Digitale, psicologo e psicoterapeuta ad 
indirizzo Cognitivo Comportamentale, terapeuta EMDR, esperto in Cyberpsicologia, 
Consigliere Ordine Psicologi Toscana con delega al GDL Nuove Tecnologie.

Costi e agevolazioni
Il costo annuo del Master è di € 2.800,00 (duemilaottocento/00) suddivise in 5 
rate di pari importo.

E’ prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 
per le seguenti categorie:

•	 Laureati Unicusano
•	 Psicologi iscritti all’Ordine

Dr.ssa Paola Telesforo 
Psicologa, Psicoterapeuta ad indirizzo umanistico e bioenergetico; Tutor DSA; 
Terapista T.M.A (Terapia Multisistemica in Acqua); Terapista A.B.A.